EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.20240508/0001-28   - CONTRATO Nº
202406250001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  011/2024/PE-  CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CONTRATADA(O).....: SELECT COM
E  SERV  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de  peças  de  1ª  uso,  originais  ou
paralelas,  com  maior  desconto  percentual  sobre  a  tabela  oficial  de
referência,  respectiva a cada tipo específico,  destinadas a manutenção
dos  transportes  para  atender  as  diversas  Secretarias  do  município  de
Catunda/CE. - VALOR TOTAL: R$ 344.520,00 (trezentos e quarenta e quatro
mil,  quinhentos  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0401.20.122.2015.2.015  -  Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de
Agricultura, R$ 37.740,00 no elemento de despesa 33903039: Material de
Consumo, Material para Manutenção de Veículos;0301.15.122.1501.2.005 -
Manutencao  da  Secretaria  de  Obras  Trans.  e  Servicos  Publicos,  R$
286.620,00  no  elemento  de  despesa  33903039:  Material  de  Consumo,
Material  para  Manutenção  de  Veículos;0101.04.122.0402.2.001  -
Manutencao  das  Atividades  do  Gabinete  do  Prefeito,  R$  10.080,00  no
elemento  de  despesa  33903039:  Material  de  Consumo,  Material  para
Manutenção  de  Veículos;0201.04.122.0402.2.003  -  Manutencao  das
Atividades da Secretaria de Planejamento, Adms. e Financas, R$ 10.080,00
no elemento de despesa 33903039: Material de Consumo, Material para
Manutenção  de  Veículos;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 25 de junho de 2024